
. 0 f _

_ '..ÍŠ [l_š

“iii :=.—
=: ft “&

&$ Q _.

$%? že“

Fišš Lo

* Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě vedené pod označením „A č. 150/0P/2010"

(tento dodatek: RM dne 25.7.2011, č. usn. 602/2011)

Město Příbram

IČ :00243132, DIČ: czoo243132

Sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram [

zastoupené starostou panem MVDr. Josefem Řihákem

za věcnou správnost odpovídá: Ing. Jaromír Volný, odbor právní

za fÍF'Ia nční plnění odpovídá: Olga Štilipová, odbor ekonomický "

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. příjmový) _

variabilní symbol: 740000423?

jako pronajímatel

a

SVZ Centrum s.r.o.

[Č: 26092212

. Sídlo: Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram IV

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 126875

jejím jménem jednatel pan ing. Oldřich Zábrodsk—jr

jako nájemce

uzavírají dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 28.5.2010 (týkající se pronájmu nemovitostí v k.ú.

Bytíz pro výstavbu skládky TKO) s timto obsahem:

V čl. Vlil smlouvy se za jeho stávající větu ve znění „Nájemce není oprávněn dát pronajaté

nemovitosti do podnájmu" dcplňuje následující věta: „Výjimku tvoří pozemek p.č. 89 včetně objektu

na něm stojícího v k.ú. Bytíz, který může nájemce podnajmout společnosti AGMECO LT, s.r.o., za

účelem instalace pyrolýzní jednotky, a to za podmínky, že tyto nemovitosti nepodnajme za částku

vyšší než je částka, za kterou si tyto nemovitosti od města Příbram sám pronajímá"

Uzavření tohoto dodatku k nájemní smlouvě svýše uvedeným obsahem schválila Rada města

Příbram na svém jednání dne 25.7.2011 usnesením č. 602/2011.

1



- Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ?. nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom.

' Dne: 59,5%. 2,077 Dne: ft ír- 34341

' “nv-i;..

starosta ,l " jednatel společnost

města Příbram l,.— _ SVZ Centrum s.r.o.

' l * filip-":: :

' l“ l-lL-ld .'.'.;'-. Tui-l .“

. \___ ":"-J..- )_'_.=
. %trums

* Áfgj 4:0

.. _:_..._....____ % A.Jiráska 254 .

' k 23101 PŘÍBRAM

. “14

\\fíó: bassový“

2


